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Deck Mounted Solution
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Avrtis

codice
item

121009C

G28004C

121008C

G28003C

121006C

G28012C

descrizione
description

Kit composto da:
miscelatore bocca Cigno
e deviatore 2 vie

con supporto e doccia
Kit composed of:

mixer Cigno spout with

2 ways diverter

and shower holder

Bocca Cigno
Cigno spout

Kit composto da:
miscelatore bocca
Lastra grande

e deviatore 2 vie

con supporto e doccia
Kit composed of:
mixer Big lastra

spout with

2 ways diverter

and shower holder

Bocca Lastra grande
Big lastra spout
with diverter

Kit composto da:
miscelatore bocca Arco
e deviatore 2 vie

con supporto e doccia
Kit composed of:

mixer Arco spout with
2 ways diverter

and shower holder

Bocca Arco
Arco spout

p-

codice
item

121010C

G28001C

121011C

G28002C

121007C

G28005C

Sistemi per bordo vasca Deck Mounted Solution

descrizione
description

Kit composto da:
miscelatore bocca Vela
e deviatore 2 vie

con supporto e doccia
Kit composed of:

mixer Vela spout with
2 ways diverter

and shower holder

Bocca Vela senza deviatore

Vela spout without diverter

Kit composto da:
miscelatore bocca
Lastra piccola

e deviatore 2 vie

con supporto e doccia
Kit composed of:
mixer Little lastra
spout with

2 ways diverter,

and shower holder

Lastra piccola
Little lastra spout
with diverter

Kit composto da:
miscelatore bocca Onda
e deviatore 2 vie

con supporto e doccia
Kit composed of:

mixer Onda spout with
2 ways diverter

and shower holder

Bocca Onda
Onda spout



Avrtis

codice
item

121014C

G28010C

121013C

G28011C

121050C

G28050C

descrizione
description

Kit composto da:
miscelatore bocca Vela
con deviatore 2 vie
con supporto e doccia
Kit composed of:
mixer Vela spout with
2 ways diverter

and shower holder

Bocca Vela con deviatore
Vela spout with diverter

Kit composto da:
miscelatore bocca Cascata
con deviatore 2 vie

con supporto e doccia

Kit composed of:

mixer Cascata spout with
2 ways diverter

and shower holder

Bocca Cascata
con deviatore
Cascata spout with diverter

Kit composto da:
miscelatore Quadra

e bocca Quadra

e deviatore 2 vie

con supporto e doccia
Kit composed of:
Quadra mixer

Quadra spout

and 2 ways diverter
with shower holder

Bocca Quadra
Quadra spout

b

codice
item

121015C

G28013C

121506C

121550C

Sistemi per bordo vasca Deck Mounted Solution

descrizione
description

Kit composto da:
miscelatore bocca Cobra
con deviatore 2 vie

con supporto e doccia
Kit composed of:

mixer Cobra spout with
2 ways diverter

and shower holder

Bocca Cobra con deviatore
Cobra spout with diverter

Kit composto da:

2 maniglie Stilo
bocca Lastra grande
e deviatore 2 vie

con supporto e doccia
Kit composed of:

2 handles Stilo

Big lastra spout

and 2 ways diverter
with shower holder

Kit composto da:

2 maniglie Quadra

€ bocca Quadra

e deviatore 2 vie

con supporto e doccia
Kit composed of:

2 handles Quadra
Quadra spout

and 2 ways diverter
with shower holder



